（様式第 4号）

南牧村地域防災情報等提供施設加入者の地位の承継届

令和  年  月  日

南牧村長  様

住   所

氏   名                印

電話番号

南牧村地域防災情報等提供施設の加入者の地位を承継しましたので、南牧村地域防災情報等施

設の設置及び管理に関する条例第 8条の規定に基づき、下記のとおり承継届を提出します。

記

※太線内のみ記入してください。

情報等の提供場所
（〒    －      ）

上記の状況

1 一戸建て  （①自己所有   ②借家    ③社宅）

2 集合住宅  （①自己所有   ②民間賃貸   ③公営賃貸  ④社員寮）

  【集合住宅の名称       】 【部屋番号      】

３ その他

新加入者氏名・名称

（承継者）

フ リ ガ ナ 電話番号

旧加入者氏名・名称

（被承継者）

フ リ ガ ナ 電話番号

承継の理由 相続   ・   合併

備  考

加入者コード  №      処理番号   №

役場受付日 令和  年  月  日 受 付 者